РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САЯНСКОГО РАЙОНА           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 23

с.Кулижниково                                                                              12.12.2017 г.

О присвоении адресного хозяйства

Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года № 131 (Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ) на основании п.1.22 ст.8     Устава Кулижниковского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адресное хозяйство : земельному участку  расположенному по адресу Красноярский край Саянский район д.Орловка  ул.Центральная   98
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кулижниковского  сельсовета                                      А.А.Ващекин